
Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres Šumperk, příspěvková organizace 
Bohuslavice 68, 789 72  Dubicko, IČ: 70987335, TEL: 583444314, E-mail: bohuslavicezs@seznam.cz 

__________________________________________________________________________________________ 

 

INFORMACE O OBNOVENÍ PREZENČNÍ VÝUKY - ZŠ  


Vážení rodiče, informuji Vás, že vzhledem k počtu dětí s negativním PCR testem 
 

 přecházíme od           od čtvrtka 2.12.2021    opět na běžnou prezenční výuku + je obnoven provoz ŠD 

 

 ve čtvrtek se mohou zúčastnit prezenční výuky pouze žáci s negativním výsledkem PCR testu, 

potvrzení přinesou děti do školy !!!!!!! – možnost dřívějšího ukončení karanténních opatření 

(Pokud jste mi výsledek již posílali, nosit znovu nemusí) 

 pokud dítě na PCR test neabsolvovalo a je bezpříznakové, vrací se k prezenční výuce v pátek 3.12.2021 

Zítřejší výuky se zúčastní opět formou on-lin – schůzka v Teamsech bude naplánována od 8:00 hodin 

 pokud žák pokračuje v karanténě na základě pozitivního PCR testu, bude mít i v následujícím období 

možnost připojení do hodin prostřednictvím Teamsů a účastnit se tak výuky on-line 

 

 Plavecký výcvik  – na bazén zítra nejedeme 

(S plaveckou školou je domluveno nahrazení zrušených lekcí v náhradním termínu: květen/ červen) 

 

 STRAVA:  všechny děti mají u paní Vysoudilové stravu odhlášenou do čtvrtka 2.12.2021!!!!!  Pokud budete chtít pro 

dítě oběd ve čtvrtek nebo v pátek, je nezbytné si stravu přihlásit u paní Vysoudilové - běžným způsobem – do 14:00 

                  
 (Na stravu má nárok pouze dítě,  které je v karanténě, není nemocné a účastní se DV)  

 


		2021-12-01T09:25:42+0100
	Mgr. Helena Krumpová




